
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 12.02.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. Kasutatud käekell Emporio Armani Ceramica AR -1410, alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
2. Käekell Huawei GT2, mudel HCT-B19, ROM-4GB, RAM-16MB, alghind 50,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
3. Kasutatud kindad Five SF, suurus L/10, alghind 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;’ 
4. Höövel Makita 1911B, alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Taldlihvija Makita (seerianumber 000470876G), mudel 9911, alghind 100,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
6. Kärcher otsik, alghind 50,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. Muruniiduk Grouw 410, alghind 80,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Objektiiv Nikon AF DX Fisheye Nikkor Lens 10,5mm f/2.8G, alghind 480,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
9. Lõhnavastane seep WMF 90x50x23 mm, alghind 8,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Paint kuulide söötja Empirepaintball Magna Drive Hopper, 6 tk, 1 toote alghind 8,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. Klaviatuur Surface Pro Type Cover, alghind 21,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Sihikukate „Butler Creek Filip Open“, mõõduga 42,5 mm, 3 tükki, ühe ühiku alghind 2,56 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Vahelduvvoolu inverteri kiirusregulaator Teco (Frequency Inverter), alghind 256,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
14. Playstation PS4 mäng „FIFA15“, 2 tk, ühe mängu alghind 2,56 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. SD-mälukaart mahuga 16 GB, 6 tk, ühe mälukaardi alghind 5,10 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 27.02.2024, kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2220144

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmptSvPa4/www.osta.ee

